
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 1 lutego 1988 r. Nr 2

Treśćoz
Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji 

państwowej stopnia podstawowego

4 — Uchwała nr XII/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Domanie
wicach z dnia 23 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów, na których będzie realizowane skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne

5 — uchwała nr XVI/83/87 Gminnej Rady Narodowej w Skier
niewicach z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy 
Skierniewice

6 — uchwała nr XIX/80/87 Gminnej Rady Narodowej w Wiskit
kach z dnia 29 października 1987 r. w sprawie oceny aktu
alności i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wiskitki woj. skierniewickie

7 — Uchwała nr XXI/117/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 1987 r. w sprawie zwol
nienia ze świadczeń na fundusz gminny

8 — Uchwała nr XXV/118/88 Miejskiej Rady Narodowej w
Skierniewicach z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie sta
wek czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Skier
niewice

9 — Uchwała nr XXIII/112/88 Miejskiej Rady Narodowej w Ra
wie Mazowieckiej z dnia 1 lutego 1988 r. w sprawie usta
lenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali użytko
wych w Rawie Mazowieckiej

10 — Zarządzenie nr 11 naczelnika miasta Brzeziny z dnia 2 lis
topada 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie miasta Brzeziny

11 — Zarządzenie nr 9 naczelnika gminy w Bielawach z dnia
10 grudnia 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie gminy Bielawy

12 — Zarządzenie nr 1 naczelnika gminy w Makowie z dnia 4
stycznia 1988. r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu 
pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy

13 — Zarządzenie nr 1 naczelnika gminy w Jaktorowie z dnia
15 stycznia 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie gminy Jaktorów

UCHWAŁA Nr XII/50/86
.GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOMANIEWICACH 

z dnia 23 kwietnia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 
realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 

r 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
trześnia 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustala- 
ia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow- 
ictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nieruchomości 
Dz. U. nr, 47, poz. 238), w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 
st. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżniej- 
zymi zmianami) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów położonych we wsi Domaniewice, 

miny Domaniewice między ulicą Kościelną od strony północno- 
zachodniej, terenami obecnego budownictwa jednorodzinnego 
d strony wschodniej i południowej, terenami budownictwa wie- 
Jrodzinnego od strony południowej — z wyłączeniem powierzch- 

■i zalesionych — zgodnie z mapą geodezyjną stanowiącą za- 
ącznik*) do uchwały, na których będzie realizowane skoncen- 
•owane budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Na wyznaczonych w § 1 gruntach zostaną wybudowane na- , 
tępujące urządzenia komunalne:
) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1989 r. i ich 

zakończenia w 1990 r. Udział skarbu państwa w finansowa- j 
niu tego urządzenia wynosi 70%;

) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót po 1990 r. 
Udział skarbu państwa w finansowaniu tego urządzenia wy- | 
nosi 70%;

3) ulice z terminem rozpoczęcia robót po 1990 r. Udział skarbu 
państwa w ich finansowaniu wynosi 70%.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem, wyzna
czonych w § 1 uchwały, gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1988 r. .

§ 4

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu projektu uchwały 
o zasięgu skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego, nie 
wpłynął żaden wniosek.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi gminy w Do
maniewicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w żyoie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Domaniewicach.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

__  Stanisław Kowalczyk
*) załączników nie publikuje się

__ 5 UCHWAŁA Nr XVI/83/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

z dnia 29 czerwca 1987 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 

na terenie gminy Skierniewice

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ust. 2 oraz art. 9 I nr 14, poz. 60) — Gminna Rada Narodowa w Skierniewicach 
stawy z dnia 21 marca 1985 r. o Drogach Publicznych (Dz. Urz. | uchwala, co następuje:



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Stf- 9

§ 3
wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i podlega 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic-

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH
Aleksander Makowski

Załącznik nr 1

Wykaz dróg zakładowych podlegających Nadleśnictwu 
Skierniewice na terenie gminy Skierniewice

l-A Nr drogi Nazwa drogi długość 
w km

36-Iz od miejscowości Ruda przez
las do Budek Radziwiłłów-
skich 2,2 km

2 36-2-z od miejscowości Ruda przez las
do drogi krajowej 719 w Ka-
mionie 4,2 km

3 36 -3z od drogi krajowej nr 705
(Sk-ce) w kierunku Polesia 4,0 km

Razem 10,4 km

§ 1

Zalicza się 
stanowiącego

Uchwała 
ogłoszeniu 
kiego.

Wykonanie 
wice.

drogi do katęgorii dróg zakładowych wg wykazu 
załącznik do uchwały").

§ 2

uchwały powierza się naczelnikowi gminy Skiernie- j

Poz. 6
UCHWAŁA Nr XIX/80/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WISKITKACH
z dnia 29 października 1987 r.

w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki woj. 

skierniewickie

wa podstawie art. 16 ust. 3 art. 17, 31 i art. 33 ust. 3 ustawy I 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, 
poz. 185 z późn. zm.) — uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Po dokonaniu analizy i oceny aktualności planu zagospo

darowania przestrzennego gminy Wiskitki, zatwierdzonego uchwałą I 
nr IX/25/85 Gminnej Rady Narodowej w ^Wiskitkach z dnia 30 
grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego gm. Wiskitki (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 2, 
poz. 48 z 1986 r.) wprowadza się zmianę do ustaleń planu pole
gającą na przeznaczeniu:
a) części gruntów wsi Wiskitki na cele usług kultury — punkt :: 

katechetyczny,
b) części gruntów wsi Guzów na poszerzenie terenu mieszkał- | 

nictwa rodzinnego o wysokiej intensywności zabudowy,
c) terenu siedliska zagrody rolniczej pod budownictwo mieszka- j

niowe jednorodzinne we wsi Lubno. I

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik nr 1, 2 i 3*) do uchwały.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części 
opisowej stanowiącej załącznik nr 4*) do uchwały.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego. .

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wiskitki.

*) załączników nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W WISKITKACH
Józef Rudawy

Poz. 7
UCHWAŁA Nr XXI/117/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE 
z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie zwolnienia ze świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. nr 52, poz. 269) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mszczo
nowie uchwala, co następuje:

§1
Zwalnia się ze świadczeń na fundusz gminny działalność usłu

gową w branżach deficytowych tj.: kowalstwo, krawiectwo, garn
carstwo, młynarstwo, szewstwo naprawkowe, studniarstwo, ry- j 
marstwo i tapicerstwo.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi miasta i gminy 

w Mszczonowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Skierniewickiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MSZCZONOWIE
mgr Henryk Puczyłowski



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 2

Poz. 8
UCHWAŁA Nr XXV/118/83

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH 
z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Skierniewice

Na podstawie art 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. I 
__ Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. nr 30, poz. 165) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. | 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe : 
(Dz. U. nr 40, poz. 230) — Miejska Rada Narodowa w Skiernie
wicach uchwala, co następuje:

zł nrza
2.

m2.— 200 zł za
charakterze gastrono-5. o

m2.— 200 zł za
6.

m2.— 100 zł za
7. — too zł m2.za
8.

zł 
zł3.

4.

za
zao 

o

m2. 
m2.

Za Ickale użytkowe o charakterze 
handlowym
Za lokale użytkowe
i rzemieślniczym
Za Ickale użytkowe
Za lokale użytkowe 
przemysłowym
Za lokale użytkowe
micznym i gastronomiczno-rczrywkowym
Za lokale użytkowe o charakterze 
składowym
Za lokale użytkowe o charakterze 
kulturalno-oświatowym i widowiskowym 
Za lokale użytkowe służące celom służby

— 200 
o charakterze usługowym

— 160 
charakterze biurowym — 150 
charakterze

§ 1
Uchwala się na terenie miasta Skierniewice miesięczne stawki 

bazowe za lokale użytkowe w budynkach objętych przepisami 
Prawa lokalowego w następujących wysokościach:

1.

zdrowia, pomocy społecznej i innym celom 
socjalnym — 70 zł za m2.

9. Za lokale użytkowe służące celom zbio
rowego zakwaterowania (bursy, internaty, 
domy studenckie) — 100 zł za m2.

10. Za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia
łalności statutowej organizacjom społecznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek człon
kowskich lub dotacji ■— 50 zł za m2.

11. Za lokale wynajmowane na prowadzenie
działalności statutowej organizacjom politycz
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji — 70 zł za m2.

§ 2
Traci moc uchwała nr 121 Miejskiej Rady Narodowej w Skier

niewicach z dnia 16 marca 1984 r. w sprawie stawek czynszu 
za lokale użytkowe na terenie miasta Skierniewice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Tadeusz Zwierzchowski

Poz. 9
UCHWAŁA Nr XXS1I/112/88

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
z dnia 1 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali 
użytkowych w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
— Prawo lokalowe (Dz. U. nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. nr 40, poz. 230) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się sławki miesięczne czynszu najmu za 1 m2 po

wierzchni użytkowej w następującej wysokości:
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-po
litycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji — 60 zł.

2. Za lokale użytkowe o charakterze handlowym — 200 zł.
3. Za lokale użytkowe o charakterze usługowym — 180 zł.
4. Za lokale użytkowe o charakterze rzemieślniczym — 180 zł. i
5. Za lokale użytkowe o charakterze biurowym — 100 zł. ;
6 Za lokale użytkowe o charakterze przemysłowym — 200 zł.
7. Za lokale użytkowe gastronomiczne i rozrywkowe — 200 zł. ■
8. Za lokale użytkowe kultury, oświaty, służące ce

lom służby zdrowia, pomocy społecznej i innym

celom socjalnym •— 100 zł-
9. Za lokale użytkowe o charakterze składowym — 150 zł.

10. Za pozostałe lokale użytkowe — 150 zł.

§ 2
Wysokość stawek określonych w § 1 obniża się o 10% w przy

padkach określonych w załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1937 r. w sprawie czynszu najmu 
za Ickale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 40, poz. 230).

§ 3
Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Rawie Mazo

wieckiej nr XXIV/92/83 z dnia 4 października 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale użytkowe.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
PRZEWODNICZĄCY MRN 

mgr Tadeusz Słomka

ZARZĄDZENIE Nr 11
Poz. 10 NACZELNIKA MIASTA BRZEZINY

z dnia 2 listopada 1987 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Brzeziny

Na podstawie art. 66 i art. 67 ust. 2 ustawy z -dnia -0 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41, pcz. 185 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej dla stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 1), ustawy 
z dnia 28 czerwca 1974 r. — przepisy wprowadzające KodeKS 
pracy (Dz. U. nr 24, poz. 124 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów j 

gastronomicznych i zakładów usługowych, jak w załączniku do za- | 
rządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 1 naczelnika miasta Brzeziny z dnia 

1 lutego 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta Brzeziny.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Han

dlu, Drobnej Wytwórczości, Usług oraz Zatrudnienia i Spraw 
Socjalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

NACZELNIK MIASTA
mgr Jerzy Bujnowicz.



Nr 2 Str. 11DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Załącznik do zarządzenia nr 11 na
czelnika miasta Brzeziny z 2 listopada 
1987 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego.
zakładów gastronomicznych i usługowych

Lp. Nazwa i adres placówki
handlu detalicznego, zakładów
gastronomicznych i usługowych
oraz przynależność Stałe godz. Wolne
organizacyjna otwarcia soboty

1 2 3 4
I. PLACÓWKI HANDLU DETALICZNEGO

Gminna Spółdzielnia „SCh"
1. WDT, ul. Świerczewskiego 18 10.00—17.00 —

czw. 8.00—15.00
2. Przemysłowy, ul. Staszica 8 10.00—17.00 —

CZW. 8.00—15.00
3. Pawilon AGD, ul. Staszica 5 10.00—17.00 —

CZW. 8.00—15.00
4. Art. do prod. roi.

ul. Traugutta 8.00—16.00 8.00—14.00
5. Pawilon meblowy,

ul. Słowackiego 7.00—14.00 —
6. Chemiczny,

ul. Słowackiego 12 7.00—14.00 —
7. Dziewiarstwo,

ul. Słowackiego 12 7.00—14.00 —
8. Spożywczy nr 1,

ul. Słowackiego 12 7.00—15.00 7.00—11.00
9. Piekarniczy nr 9,

ul. 15 Grudnia 31 6.00—17.00 6.00—12.00
pon. 6.00—13.00

10. Kiosk spożywczy nr 7
ul. Sienkiewicza 87 7.00—14.00 —

11. Kiosk spożywczy nr 2
ul. 1 Maja 7.00—14.00 —

12. Punkt skupu surowców
wtórnych ul. Słowackiego 12 7.00—15.00 —

PSS „Społem”
13. Ogólno-spożywczy nr 1,

ul. Staszica 600—20.00 6.00—20.00
14. Ogólno-spożywczy nr 3,

ul. Kościuszki 6.00—20.00 6.00—12.00
15. Ogólno-spożywczy nr 4,

ul. 15 Grudnia 16 6.00—19.00 10.00—16.00
pon. 12.00—19.00

16. Ogólno-spożywczy nr 5,
ul. K. Marksa 6.00—13.30 6.00—12.00

17. Ogólno-spożywczy nr 6,
ul. Słowackiego 6.30—13.30 —

18. Ogólno-spożywczy nr 7,
ul. Kościuszki 29 6.00—20.00 6.00—12.00

pon. 6.00—14.00
19. Ogólno-spożywczy nr 16,

ul. Okrzei 7.00—14.00 —
20. Ogólno-spożywczy nr 23,

ul. Nowotki 7.30—20.00 —
21. Ogólno-spożywczy nr 13,

ul. Świerczewskiego 6.00—14.00 6.00—12.00
22. Cukierniczy nr 2,

ul. Staszica 10.00—17.00 8.00—14.00
na przemian

23. Winno-cukierniczy nr 21,
ul. Mickiewicza 7 8.00—15.00 8.00—14.00

24. Piekarniczy nr 27,
ul. Skłodowskiej 6.00—13.00 6.00—10.00

25. Nabiałowo-piekarniczy,
mięsno-wędlin., ul. Nowotki 4 6.00—18.00 6.00—12.00

26. Mięsno-wędlin. nr 13,
PI. Jedn. Narodowej 3 8.00—16.00 —

27. Mięsno-wędlin. nr 14
ul. Sienkiewicza 4 8.00—16.00 8.00—14.00

pon. wolny
28. Mięsno-wędlin. nr 15

ul. 15 Grudnia 13 8.00—17.00 8.00—14.00
pon. wolny

29. Mięsno-wędlin. nr 17
ul. Mickiewicza 13 9.00—18.00 8.00—14.00

pon. wolny

WPHW

1 2 3 4
30. Owoce-warzywa nr 11,

ul. Sienkiewicza 9.00—17.00 8.00—14.00
31. Napoje nr 12,

ul. Mickiewicza 21 11.00—17.00 —
32. Konfekcja nr 10,

ul. 15 Grudnia 40 10.00—17.00 —
czw. 8.00—15.00

33. Dziewiarstwo nr 11
ul. Sienkiewicza 8 10.00—17.00 __

czw. 8.00—15.00
34. Chemiczny nr 20

ul. Mickiewicza 7 10.00—18.00 8.00—14.00
czw. 8.00—16.00

35. Chemiczny nr 24
ul. Sienkiewicza 16 10.00—17.00 —

czw. 8.00—15.00
36. Chemiczny nr 25

ul. Staszica 8 10.00—18.00 8.00—14.00
czw. 8.00—16.00

37. AGD nr 22,
PI. Jedn. Narodowej 4 10.00—18.00 8.00—14.00

czw. 8.00—16.00
33. Zabawki nr 26,

ul. Staszica 6 10.00—17.00 —
czw. 8.00—15.00

39. Kosmetyki nr 30,
PI. Jęcia. Narodowej 16 10.00—18.00 8.00—14.00

czw. 8.00—16. CO
40. Kiosk spożywczy

ul. Przemysłowa 7.00—14.00 —
41. Kiosk spożywczy

ul. Sienkiewicza 7.00—14.00 —
42. Kiosk spożywczy

PI. Jedn. Narodowej 7.30—9.00 —
43. Kiosk spożywczy

ul. Żeromskiego 7.30—14.30 —
44. Kiosk spożywczy

ul. Skłodowskiej 8.00—15.00 —

45. Obuwie nr 101, ul. Staszica 10 16.00—18.00
8.00—16.00

8.00—14.00
czw.

46. Włókno nr 102
ul. Mickiewicza 10.00—17.00 __

czw. 8.00—15.00
47. Pasmanteria nr 103

ul. Sienkiewicza 1 10.00—18.00 8.00—14.00
czw. 8.00—16.00

48. Włókno nr 104
ul. Staszica 1 10.00—17.00 —

czw. 8.00—15.00
49. Odzież nr 105

ul. Staszica 2 10.00—18.00 8.00—14.00
czw. 8.00—16.00

50. Art. papierń.-sportowe nr 106
ul. Staszica 7 10.00—18.00 8.00—14.00

czw. 8.00—16.00
51. Odzież, kont., dziewiarstwo

nr 107, PI. Jedn. Narodowej 10.00—18.00 8.00—14.00
czw. 8.00—16.00

.52. Zabawki, upominki nr 108
10^00—17.00ul. Mickiewicza 9 —

czw. 8.00—15.00
53. Mebie nr 109

ul. Sienkiewicza 4 10.00—17.00 —
czw. 8.00—15.00

54. AGD nr 110
ui. Moniuszki 14 10.00—18.00 8.00—14.00

czw. 8.00—16.00
55. RTV nr 111,

ul. Moniuszki 13 10.00—17.00 —
czw. 8.00—15.00

56. Foto-optyka nr 112 10.00—17.00 —
czw. 8.00—15.03

RSW „Prasa-Książka-Ruch”

57. Psd nr 61, ul. Nowotki 4 6.00—17.00 6.00—15.00
ndz. 9.00—14.00

58. Psd nr 62, ul. Mickiewicza 7.00—20.00 7.00—17.00
ndz. 9.00—14.00



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 2

1 2 3 4

59. Psd nr 63, ul. 15 Grudnia 25
ndz.

6.00—19.00
9.00—14.00

6.00—17.00

60. Psd nr 64,
ul. Świerczewskiego

ndz.
6.00—17.00
9.00—14.00

6.00—15.00

61. Psd nr 65,
ul. Sienkiewicza 14

ndz.
6.C0—17.00
9.00—14.00

6.00—15.00

62. Psd nr 66,
PI. Jedn. Narodowej

ndz.
6.00—19.00
9.00—14.00

6.00—17.00

63. Psd nr 67,
ul. H. Sawickiej 6

ndz.
6.00—17.00
9.00—14.00

6.00—15.00

64. Psd nr 68, ul. K. Marksa 28
ndz.

6.00—17.00
10.00—15.00

6.00—15.00

65. Psd nr 69, ul. Kościuszki 5
ndz.

6.00—17.00
9.00—14.00

6.00—15.00

66. Psd nr 70, ul. Waryńskiego 4 6.00—17.00 6.00—15.00
ndz. 9.00—14.00

67. Psd nr 71, ul. 15 Grudnia 37 6.00—19.00 6.00—17.00
ndz. 9.00—14.00

68. Psd nr 72, ul. Kościuszki 37
ndz.

6.00—17.00
9.00—14.00

6.00—15.00

69. Psd nr 73, ul. Mickiewicza 18 6.00—17.00 6.00—15.00
ndz. 9.00—14.00

Przedsiębiorstwo Hurtu Spożywczego

PP „Dom Książki"

71. Księgarnia, ul. Staszica 5 8.00—14.03
czw.

Rzemieślniczy Dom Towarowy

10.00—18.00
8.00—16.00

13.00—21.00 
poniedziałki

13.00—21.00
wolne

70. Monopolowy nr 7, 
ul. Kościuszki

8.00—14.00
czw.

10.00—18.00
8.00—16.00

72. 1001 Drobiazgów, 
ul. K. Marksa

Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska
73. Nasienny,

ul. B. Joselewicza 1

74. Warzywa-owoce,
ul. B. Joselewicza

75. Kwiaciarnia,
ul. B. Joselewicza 1

10.00—17.00 8.00—14.00
(IV — VI) 

czw. 8.00—15.00

9.00—17.00 9.00—14.00

9.00—16.00 9.00—14.00

PP „Poimozbyt"
76. Motoryzacja, ul. 15 Grudnia

SRLiA Cepelia
77. Cepelia, ul. Staszica 8

Zarząd Aptek
78. Apteka, ul. 15 Grudnia 16

ÓSMI Brzeziny

79. Nabiałowy,
ul. H. Sawickiej 12

3 
czw.

10.00—18.00
8.00—16.00

8.00—14.00

czw.
10.00—17.00
8.00—15.00

8.C0—21.00 9.00—16.00

ndz.
6.00—16.00
7.00—10.00

—

czw.
10.00—18.00 
8.00—16.00

Spółdzielcze Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia i Zbytu 
80. Odzież, konfekcja, dziewiarstwo

ul. Nowotki 4

OPS Wtórnych
81. Handel wymienny 

ul. Sienkiewicza 3 10.00—18.00
czw. 8.00—16.00

8.00—14.00

Zakład Handlu WZGS Brzeziny
82. Maszyny i narzędzia rolnicze

Magazyn, ul. Południowa 1 7.00—15.00 —
83. Części zamienne sklep nr 1

ul. Południowa 1 7.00—15 00 —
84. Maszyny i części zamienne 

sklep nr 2, ul. Południowa 1 7.00—15.00
85. Przem. Art. Przecenione

ul. Traugutta 1 12.00—15.00 — .
czw. 7.00—15.00

86. Kiosk spożywczy,
ul. Południowa 1 7.00—12.00 —

czwartek wolny
Konsumy PGH

87. Spożywczy,
ul. 15 Grudnia 34 8.00—15.00 —

88. Przemysłowy,
ul. 15 Grudnia 34 10.00—18.00 8.00—14.00

czw. 8.00—16.00
89. Kiosk spożywczy,

ul. Nowotki 3 8.00—15.30 —

Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Mroga"
90. Odzicżowo-sportowy,

ul. Traugutta 10 10.00—17.00
czw. 8.00—15.00

8.00—14.00

ZOSP Składnica Handlowa przy WUS -
91.

ZPO

92.

Konfekcja, ul. 15 Grudnia 32 
czw.

„Darnina"

Konfekcja,

10.00—17.00
8.00—15.00

PI. Jedności Narodowej
czw.

POFN „CPN"

93. Stacja benzynowa,

10.00—18.00
8.00—16.00

8.00—14.00

ul. Kościuszki

ndz.

Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług

94. Galanteria, odzież, obuwie,

7.00—19.00

7.00—18.00

8.00—14.00

8.00—14.00
(V — IX)

8.00—13.00
(X - V)

95.

ul. 15 Grudnia J. Kunka
czw.

1001 Drobiazgów,
ul. 15 Grudnia 29

10.00—17.00
8.00—15.00

96.

J. Bystra-Libich 
czw.

Kwiaciarnia, ul. Kościuszki 44

10.00—17.00
8.00—15.00

97.
C. Stgporek i J. Stąporek 
Kwiaciarnia, ul. Mickiewicza" 3

9.00—17.00 8.00—14.00

98.
J. Adamczyk i J. Nowakowska 
Owoce-warzywa, napoje,
ul. B. Warszawy, M. Rojewska 
Przemysłowy — farby,

9.00—17.00 8.00—14.00

99.
9.00—17.00 8.00—14.00

100.

ul. Kościuszki 8, S. Tomczyk
czw.

Warzywa, owoce, napoje, 
ul. Świerczewskiego,

10.00—17.00 
8.00—15.C0

101.

M. Olborska
ndz.

Art. wyposażenia wnętrz, 
ul. H. Sawickiej,

9.00—17.00
10.00—16.00

9.00—14.00

102.

Z. Filipczyński
czw. 

Obuwie, galanteria, 
konfekcja,
PI. Jedn. Narodowej,

10.00—17.00
8.00—15.00

103.

K Radke i M. Cgpała
czw.

Owoce, warzywa, napoje,
PI. Jedn. Narodowej,

10.00—18.00
8.00—16.00

8.00—14.80

104.
D. Wawrzyniak 
Art. motoryzacyjne,

9.00—17.00 8.00—14.00

ul. Staszica 1a, M. Jadczak 
czw.

10.00—17.00
8.00—15.00

—



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 13

1 2 3 4

105. 1001 Drobiazgów, 
ul. 15 Grudnia, 
J. Buraczewska 10.00—17.00

czw. 8.00—15.00
106. Meble, ul. 1 Maja 2,

W. Grochowalski wt., czw. 9.00—16.00
107. Kwiaciarnia,

ul. Moniuszki 10, 
M. Zasada 9.00—17.00 9.00—15.00

108. Warzywa, owoce, napoje, 
ul. Moniuszki 10, E. Kobus 9.00—17.00 8.00—14.00

109. Warzywa, owoce,
ul. 15 Grudnia, T. Głowacka 9.00—17.00 8.00—14.00

110. Kwiaciarnia, 
ul. 15 Grudnia 29, 
B. Zajączkowska 8.00—16.00 8.00—14.00

111. Warzywa, owoce, napoje, 
ul. K. Marksa, M. Gałązka 9.00—17.00 8.00—14.00

112. Dodatki krawieckie,
ul. K. Marksa 32, S. Stachura 10.00—17.00

czw. 8.00—15.00
113. Ogólno-spożywczy,

ul. Sasanek,'K. Balcerak 8.C0—15.00 8.00—14.00
114. Spcżywczo-rolny, 

ul. 15 Grudnia 14,
M. Kołodziejczak 9.00—17.00 8.00—14.00

115. Kwiaciarnia, ul. K. Marksa 2,
E. Pawłowska

ndz.
9.00—17.00
9.00—14.00

8.00—14.00

116. Dodatki krawieckie,
ul. Waryńskiego, G. Szmajda 10.C0—17.00

CZW. 8.00—15.C0
117. Zoologiczny, ul. Staszica 12,

J. Mospinek 13.00—17.00
czw. 9.00—17.00

118. Obuwie, galanteria, 
konfekcja, J. Kuś-Możejko, 
ul. K. Marksa 10.00—17.00

czw. 8.00— 15.00
119. Pasmanteria, dodatki 

szewskie, ul. Słoneczna, 
M. Krawczyk 10.00—17.00

czw. 8.00—15.00
120. Spożywczo-rolny,

ul. Traugutta, K. Peryt 9.00—16.00 —

Cech Rzemiosł Różnych
121. Piekarniczy, ul. Kościuszki, 

J. Stańczyk 7.00—13.00 7.00—11.00
122. Piekarniczy, ul. Traugutta,

S. Stańczyk 7.00—13.00 7.00— 11.00
123. Piekarniczy, ul. Okrzei,

G. Demrych 7.00—13.00 7.00—11.00
124. Cukierniczy, ul. Mickiewicza,

J. W. Krychniak 9.00—17.00 9.00—15.00
125. Cukierniczy, ul. 15 Grudnia, 

Z. Kowalski 10.00—18.00 10.00—16.00
126 Cukierniczy, ul. Mickiewicza, 

J. Jarek
ndz.

10.00—17.00
11.00—14.00

10.00—16.00

II. ZAKŁADY GASTRONOMICZNE
Gminna Spółdzielnia „SCh"

127. Restauracja „Staropolska”,
ul. Słowackiego 12 9.00—19.00 (XI — Ili)

10.00—20.00 (IV — X)
ndz. 10.00—20.00

128. Lody i gofry,
ul. 15 Grudnia 31

ndz.
10.00—18.00
10.00—16.00

10.00—18.00

PSS .Społem"
129. Restauracja „Lotos",

ul. Moniuszki 3
ndz.

9.00—20.00
9.00—20.00

130. Restauracja „Mariola",
ul. Sienkiewicza 3

ndz.
8.00—20.00
8.00—20.00

131. Pijalnia „Kogucik", 
ul. Kościuszki 27 9.00—18.00

1 2 3 4

132. Smażalnia, ul. 15 Grudnia 40 8.00—16.00
133. Bar „Bistro”, 

ul. H. Sawickiej 10,
R. Jochman 12.00—20.00

ndz. 12.00—20.00
134. Pijalnia piwa, ul. K. Marksa 2,

K. Nowowiejski
i A. Daszkiewicz 9.00—12.00

135. Smażalnia, ul. K. Marksa 2
E. Budziewska 9.00—17.00

CZW. 8.00—16.90

III. ZAKŁADY USŁUGOWE

Brzezińska Spółdzielnia Pracy
136. Tapicerski, ul. Kościuszki 8 10.00—18.00 —
137. Jubilerski, ul. 15 Grudnia 1 10.00—18.00 —
138. RTV, ul. Staszica 7 10.00—18.00 —
139. AGD, ul. Traugutta 11 10.00—18.00 —
140. Fotografowanie,

ul. Staszica 7 10.00—18.00 —

WPHW

141. RTV nr 4,
ul. Moniuszki 14/16 10.00—18.00 8.00—14.00

142. AGD nr 11,
ul. Moniuszki 14/16 10.00—18.09 8.00—14.90

Gminna Spółdzielnia „SCh"

143. Młyn gospodarczy,
u.'. Waryńskiego 7.00—15.00 —

144. Masarnia-ubojnia,
ul. Słowackiego czw. 7.00—15.00 —

145. Prasowalnic,
ul. 15 Grudnia 17 9.00—17.00 —

PSS „Społem"
146. Praktyczna Pani,

Pt. Jedności Narodowej pon., wt. 8.00—19.00
śr., czw., pt, sob. 8.00—20.00

147. Maglowanie nr 1,
PI. Jedn. Narodowej pon., wt, śr. 15.00—19.00

148. Maglowanie nr 2,
ul. Moniuszki czw., pt., sob.
Nabijanie gazu, dorabianie

8.00—12.00
149.

kluczy, PI. Jedn. Narodowej 16.00—17.00 —

Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług
150. Biuro pisania podań,

ul. Mickiewicza, H. Kacprzak, 
Z. Tarnowska-Kaczmarek 10.00—14.00

poniedziałek wolny

Cech Rzemiosł Różnych
151. Zegarmistrzostwo, 

ul. 15 Grudnia 1, 
L. Sobkiewicz 10.00—17.00

152. Zegarmistrzostwo,
ul. Mickiewicza,
R. Szokalski 10.00 —17.00

153. Moaniarstwo, 
ui. 15 Grudnia 17, 
K. Furmanek 10.00—17.00

154. Czapnictwo, ul. Moniuszki,
S. Nowicki 10.00—17.00

155. Repasacja pończoch, 
ul. 15 Grudnia 1,
J. Kuzmecka-Szymczuk 10.00—17.00

156. Chemiczne czyszczenie odzieży, 
ul. 15 Grudnia 1, C. Smuga 10.00—17.00

157. Fotografowanie,
ul. 15 Grudnia 21, M. Lisik 10.00—17.00

158. Fotografowanie, 
ul. B. Joselewicza, 
K Pietrzak 10.00—17.00

159. Wulkanizatorstwo,
ul. Sienkiewicza, R. Krakowiak 10.00—17.00

160. Szewstwo, ul. 15 Grudnia 30,
M. Stypułkowski 10.00—17.00 MM



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 2

Poz, 11

1 2 3 4

161. Szewstwo naprawkowe, 
ul. 15 Grudnia, J. Szczesek 10.00—17.00 —

162. Szewstwo miarowe
i naprawkowe, M. Bazel 10.00—17.00 —

163. Maglowanie,
ul. Przedwiośnie 13, 
Ż. Sokołowski 10.00—17.00 —

164. Tele- i radiomechanika, 
ul. 1 Maja, M. Glonek 10.00—17.00 —

165. Tele- i radiomechanika, 
ul. Okrzei, M. Glonek 10.00—17.00 —

166. Tele- k radiomechanika
ul, Głowackiego 8, 
S. Świerczyński 10.00—17.00 —

167. Złotnictwo,
ul. Słowackiego 26b, 
M. Majewski 10.00—17.00 —

168. Złotnictwo,
ul. Świerczewskiego, W. Pusz 10.00—17.00 —

169. Kuśnierstwo,
ul. Sienkiewicza 22, 
J. R. Krychniak 10.00—17.00 —

170. Fryzjerstwo męskie,
ul. Kościuszki 2, A. Czapski 10.00—17.00

poniedziałek wolny
171. Fryzjerstwo męskie,

ul. Sienkiewicza 4, I. Gołda 10.00—17.00
poniedziałek wolny

172. Fryzjerstwo męskie, 
ul. 15 Grudnia 1, 
F. Sobkiewicz 10.00—17.00

« poniedziałek wolny

1 2 3 4

173. Fryzjerstwo damskie,
ul. Sienkiewicza 4, J. Gołda 10.00—17.00

poniedziałek wolny
174. Fryzjerstwo damskie,

ul. Chopina 4, A. Greta 10.00—17.00
poniedziałek wolny

175. Fryzjerstwo damskie, 
ul. 15 Grudnia 15,
T. Dziedziczak 10.00—17.00

poniedziałek wolny
176. Fryzjerstwo damskie, 

ul. Przedwiośnie 9,
E. Lewińska 10.00—17.00

poniedziałek wolny
177. Fryzjerstwo damskie,

ul. Sienkiewicza 19,
J. Strzechowska 10.00—17.00

poniedziałek wolny
178. Optyk, ul. 15 Grudnia 17a,

S. Brzoza
wt., pt.

10.00—17.00 —
8.00—12.00

Uwaga:

Sobotą pracującą dla placówek handlowych z artykułami prze
mysłowymi i zakładów usługowych jest ostatnia sobota miesiąca. 
Dodatkową sobotą pracującą dla placówek handlowych z arty
kułami przemysłowymi i zakładów usługowych jest pierwsza so
bota miesiąca (nie dotyczy jednoosobowych).
Sobotą pracującą dla placówek handlowych z artykułami spo
żywczymi jest sobota przyjęta jako pracująca dla zakładów 
prccy.

ZARZĄDZENIE Nr 9 
NACZELNIKA GMINY W BIELAWACH 

z dnia 10 grudnia 1987 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Bielawy
Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 135 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz U 
nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. nr 24, 
poz. 142 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 ministra handlu we
wnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się czas pracy handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi zatrudnionemu 

na stanowisku do spraw handlu i usług.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 3 naczelnika gminy w Bielawach z 

dnia 1 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na te
renie gminy Bielawy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woiewództwa Skierniewic
kiego.

NACZELNIK GMINY
Kazimierz Liberski

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
___ zakładów gastronomicznych i usługowych

L.p.
Nazwa i adres placówki 

handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicz

nych i usługowych

Godziny otwarcia
i zamknięcia placówki

1 2 3
1 Sklep nr 1 — spożywczy 

w Bielawach
6.30—14.30 w dni powsze

dnie i pracu-
jące soboty

2 Sklep nr 2 — agd 
w Bielawach

7.30—15.30 w dni powsze
dnie, pracują
ce i wolne so
boty

3 Skiep nr 3 — przemy
słowy w Sobocie

8.00—16.00 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty 

12.00—13.00 przerwa

Załącznik do zarządzenia nr 9 naczelnika 
gminy w Bielawach z 10 grudnia 1987 r.

1 2 3

4 Sklep nr 4 — spożyw
czo-przemysłowy w Gaju

8.00—15.30 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty

12.00—13.00 przerwa

5 Sklep nr 5 — spożyw
czo-przemysłowy 
w Waliszewie

7.00—16.00 w dni powsze
dnie, pracujące 
soboty i wolne 
soboty

6 Sklep nr 6 — spożyw
czo-przemysłowy 
w Oszkowicach

8.15—16.15 w dni' powsze
dnie i pracują
ce soboty

12.00—13.00 przerwa

7 Sklep nr 7 — spożyw
czo-przemysłowy 
w Borówku

8.00—15.30 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty

12.00—13.00 przerwa



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 15

1 2 3
8 Sklep nr 8 — nabiałowy 

w Bielawach
7.00—15.00 w dni powsze

dnie, wszystkie 
soboty, w po
niedziałki po 
wolnych sobo
tach nieczynny 

12.C0—13.00 przerwa
9 Sklep nr 9 — spożyw- 

czo-monopolowy 
w Sobocie

7.00—18.00 wtorek, środa, 
czwartek i pią
tek

7.00—16.00' w soboty i po
niedziałki

10 Sklep nr 10 — spożyw
czo-przemysłowy 
w Chruślinie

7.30—15.30 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty

12.00—13.00 przerwa
11 Sklep nr 11 —dziewiar- 

sko-obuwniczy 
w Sobocie

8.00—16.00 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty 

12.00—13.00 przerwa
12 Sklep nr 12 — spożyw- 

czo-mcnopolcwy 
w Bielawach

11.00—19.00 w dni powsze
dnie i pracują
ce soboty

6.00—16.00 w wolne so
boty

13 Sklep nr 13 — meblowo- 
-papierniczy 
w Bieiawach

7.30—15.30 w dni powsze
dnie^ i pracu
jące soboty

14 Sklep nr 14 — tekstyl- 
no-pasmanteryjny 
w Sobocie

8.00—16.00 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty

12.00—13.00 przerwa
15 Sklep nr 16 — art. do 

produkcji rolnej 
w Bielawach

7.30—15.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty 

12.00—13.00 przerwa
16 Wiejski Dom Ubiorów 

w Bielawach
8.00—16.00 w dni powsze

dnie, pracują
ce sobcty i 
wolne soboty

17 PSP — spożywczo- 
-przemysłowy 
w Borowie

7.30—15.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty 

12.00—13.00 przerwa
18 PSP — spożywczo-prze

mysłowy w Piotrowicach
7.30—15.30 w dni powsze

dnie i pracu
jące soboty

19 PSP — spożywczo-prze
mysłowy w Janinowie

7.30—15.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty

12.00—13.00 przerwa

1 2 I 3
20 PSP — spożywczo-prze

mysłowy w Walewicach
7.30—15.30 w dni powsze

dnie i pracu
jące soboty

12.00—13.00 przerwa
21 PSP spożywczo-przemy

słowy w Woli Gosław-
7.30—15.30 w dni powsze

dnie i pracu-
skiej jące soboty

12.00—13.00 przerwa
22 PSP spożywczo-przemy- 7.30—15.30 w dni powsze-

słowy w Łozinie dnie'i pracu
jące soboty

12.00—13.00 przerwa
23 PSP spożywczo-przemy

słowy w Droguszy
7.30—15.30 w dni powsze

dnie i pracu
jące soboty 

12.00—13.00 przerwa
24 Kluby Rolnika

Zakrzew, Ruiice, Sobota
15.00—22.00 w poniedział

ki nieczynny, w 
pozostałe dni 
tygodnia sobo
ty i niedziele

25 Klub „Ruch" 
w Walewicach

14.00—21.00 w dni powsze
dnie

16.00—21.00 w soboty i
niedziele

26 Kiosk „Ruch" 
w Bieiawach

7.00—15.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty

7.00—13.30 w wolne so
boty 
w niedziele 
nieczynny

Kiosk „Ruch" w Sobocie 7.00—15.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty 

7.00—13.30 w wolne so
boty 
w niedziele 
nieczynny

28 Kiosk „Ruch" 
w Waliszewie

8.00—16.00 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty

8.00—13.00 w wolne so-
boty i niedziele

29 Restauracja „Bielawian- 
ka" w Bielawach

10.00—20.00 w dni powsze
dnie, soboty, 
niedziele 
i święta

30 Sklep nabiałowy 
w Sobocie

7.30—16.30 w dni powsze
dnie i pracu
jące soboty

12.30—13.30 przerwa

ZARZĄDZENIE Nr 1 
NACZELNIKA GMINY W MAKOWiE

z druid 4 stycznia 1988 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek 

handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. , 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. j 
nr 14, poz. 185 z późn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi- | 
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ- I 
nień dla terenowych organów administracji państwowej o właś- i 
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. I 
U. nr 25, poz. 126 z późn. zm.), art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia I 
26 czerwca 1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. 
U. nr 24, poz. 142 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 ministra 
handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — zarzą
dza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 2 naczelnika gminy w Mako- 
wie z dnia 1 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 

na terenie gminy (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 6/7, 
poz. 64) wprowadza się następujące zmiany:
1) poz. 2 otrzymuje brzmienie:

Sklep nr 2 w Słomkowie czynny w następującym wymiarze 
czasu: poniedziałek w godz. 7.00—14.30, — wtorek, środa, 
czwartek, piątek w godz. 7.00—17.30, — sobota w godz. 
7.00—13.00, — ostatnia sobota miesiąca w godz. 7.00—17.30,

2) poz. 3 otrzymuje brzmienie:
Sklep nr 5 w Dąbrowicach czynny w następującym wymiarze 
czasu: poniedziałek w godz. 7.00—14.30, — wtorek, środa, 
czwartek, piątek w godz. 7.00—17.30, — sobota w godz. 
7.00—13.00, — ostatnia sobota miesiąca w godz. 7.00—17.30,

3) poz. 10 otrzymuje brzmienie:
Sklep nr 14 w Pszczonowie czynny w następującym wymiarze 
czasu:
poniedziałek w godz. 7.00—14.30, — wtorek, środa, czwartek, 
piątek w godz. 7.00—16.30, — sobota w godz. 7.00—12.00, 
ostatnia sobota miesiąca w godz. 7.00—16.30,



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 2

4) poz. 11 otrzymuje brzmienie:
Sklep nr 13 w Zwierzyńcu czynny w następującym wymiarze 
czasu:
poniedziałek w godz. 6.30—14.00, — środa w godz. 6.30— 
14.00, — piątek w godz. 6.30—14.00.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Kul

tury, Zatrudnienia, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Handlu 
i Usług.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
NACZELNIK GMINY

mgr inż. Henryk Wielgo

Poz. 13 ZARZĄDZENIE Nr 1 
NACZELNIKA GMINY W JAKTOROWIE 

z dnia 15 stycznia 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Jaktorów
Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1935 r. o sys

temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
pcz. 185 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwości ogól
nej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, 
poz. 126 z póżn. zm.), art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. _  przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. nr 24,
poz 142 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 ministra handlu wew- 
nętrzneao i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

Ustala się czas pracy placgwek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych, jak w załączniku do zarządzenia.

Załącznik do zarządzenia nr 1 naczelnika I 
gminy w Jaktorowie z 15 stycznia 1988 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych

Lp.
Nazwa i adres placówki 

handlu detalicznego, 
zakładów gastrono

micznych i usługowych

Godziny otwierania 
i zamykania placówki

1 2 3
1 Pawilon handlowy 

czwórbranża — Jaktorów
W dni powszednie od go
dziny 10.00 do gadziny 
17.00 oraz w pierwszą i 
ostatnią sobotę miesiąca. 
Pozostałe soboty od go
dziny 8.00 do godziny 13.00.

2_ Sklep nr 6 w Kołaczku W dni powszednie od go
dziny 7.00 do godziny 14.00 
oraz w pierwszą, i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od go
dziny 7.G0 do godziny 13.00.____------- •

3 Sklep nr 5 w Jaktorowie W dni powszednie od go
dziny 6.00 do godziny 13.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od go
dziny 6.00 do godziny 12.00.

~ 4 ~ Sklep nr 7 w Międzybo- 
rowie

W dni powszednie od go
dziny 6.00 do godziny 17X0 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od godzi
ny 6.00 do godziny 12.00.
W dni powszednie od godzi
ny 6.30 do godziny 13.30 
oraz w pierwszg sobotę 
miesiqca i ostatniq sobotę 
miesiqca.
Pozostałe soboty od godzi
ny 6.30 do godziny 12.30._

5 Sklep nr 26 w Między-
borowie

6 Sklep nr 20 w Między- 
borowie

W dni powszednie od go
dziny 6.30 do godziny 13.30 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od godzi- 

i ny 6.30 do godziny 12.30.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
j Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki Gruntami oraz 

Handlu i Usług.
§ 3

Traci moc zarządzenie nr 2/85 naczelnika gminy w Jaktorowie 
z dnia 1 czerwca 1935 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy Jaktorów (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 6/7, 
poz. 60).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

NACZELNIK GMINY
mgr Kazimierz Grabowski

1 I 2 3
7 i Sklep nr 10 w Jaktorowie W dni powszednie od go

dziny 6.00 do godziny 13.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od go
dziny 6.00 do godziny 12.00.

8 Sklep nr 3 w Jaktorowie W dni powszednie od go
dziny 7.00 do godziny 17.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od godzi-
ny 7.C0 do godziny 13.00.

9 Sklep nr 4 w Jaktorowie W dni powszednie od go
dziny 12.00 do godziny 19.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od godzi
ny 12.00 do godziny 18.00.

10 Sklep nr 12 w Jaktorowie W dni powszednie od godzi
ny 6.00 do godziny 17.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od godzi
ny 6.00 do godziny 12.00.

11 Sklep nr 30 w Jaktorowie W dni powszednie od go
dziny 10.00 do godziny 
17.00 oraz wszystkie so
boty. W poniedziałki nie-
czynny.

12 Sklep nr 24 w Budach
Zosinych

W dni powszednie od go
dziny 7.00 do godziny 14.00 
oraz w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca.
Pozostałe soboty od go
dziny 7.00 do godziny 13.00.

13 Sklep nr 16 w Jaktorowie Wtorki, czwartki od godziny 
8.00 do godziny 15.30, w po
zostałe dni od godziny 
10.00 do godziny 17.30. W 
pierwszą i ostatnią sobotę 
miesiąca od godziny 10.00 
do godziny 17.00. W po
zostałe soboty od godziny 
8.00 do godziny 14.00.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

1 I 2 3
14 Sklep nr 17 w Jaktorowie Wtorki, czwartki od godzi

ny 8.00 do godziny 15.30, 
w pozostałe dni od godzi
ny 10.00 do godziny 17.00. 
W pozostałe soboty od go
dziny 8.00 do godziny 14.00.

15 Sklep nr 22 w Jaktorowie W dni powszednie od go
dziny 10.00 do godziny 
17.00 oraz w pljerwszą i 
ostatnią sobotę miesiąca. 
W pozostałe soboty od go
dziny 8.00 do godziny 14.00.

16 Restauracja „Złoty Kłos" 
w Jaktorowie

Od godziny 9.00 do godzi
ny 20.00 we wszystkie dni 
z wyjątkiem Nowego Roku, 
Wielkanocy i pierwszego 
dnia Bożego Narodzenia.

17 Rożen w Międzyborowie Codziennie od godziny 9.00 
do godziny 17.00. W sobo
ty i niedziele nieczynne.

18 Pijalnia piwa w Jaktoro
wie

Codziennie od godziny 10.00 
do godziny 17.00 oraz w 
ostatnią sobotę miesiąca od 
godziny 10.00 do godziny 
14.00.

19 Sklepy branży spożyw- 
czo-rolnej

Codziennie od godziny 8.00 
do godziny 16.00 oraz we 
wszystkie soboty miesiąca 
od godziny 8.00 do godziny 
13.00.

20 Kwiaciarnia w Jaktoro
wie

Codziennie od godziny 
10.00 do godziny 18.00 oraz 
we wszystkie soboty od go
dziny 10.00 do godziny 
16.00.

Str. 17

1 2 3
21 Apteka w Jaktorowie Od godziny 8.00 do godziny 

15.00 codziennie oraz w 
ostatnią sobotę miesiąca.
We wszystkie dni powsze
dnie od godziny 8.00 do go
dziny 17.00.

22 Fryzjerstwo w Jaktorowie

23 Maglowanie bielizny 
w Jaktorowie

We wszystkie dni powsze
dnie od godziny 10.00 do 
godziny 17.00.

24 Magazyn GS „SCh" 
w Jaktorowie

We wszystkie dni powsze
dnie oraz wszystkie soboty 
od godziny 7.15 do godzi
ny 15.15.

25 Prasa, Książka, Ruch 
w Jaktorowie

W dni powszednie od go
dziny 6.00 do godziny 19.00, 
w soboty od godziny 6.00 
do godziny 15.00, w nie- 

-dzielę od godziny 8.00 do 
godziny 14.00.

26 Prasa, Książka, Ruch 
w Międzyborowie

W dni powszednie od go
dziny 5.00 do godziny 17.00, 
w soboty od godziny 5.00 
do godziny 15.09 oraz w 
pierwszą niedzielę miesią-
ca.

27 Zakład AGD 
w Jaktorowie

W dni powszednie od go
dziny 10.00 do godziny 17.00 
oraz w ostatnią sobotę mie
siąca od godziny 10.00 do 
godziny 17.00.

28 Zakład elektryczny Wtorki, czwartki od godzi
ny 8.00 do godziny 10.00 
— przyjmowanie zleceń.

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyiany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział

_____________________________w Skierniewicach

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu
___ _____ następnego kolejnego numeru

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6, 
96-100 Skierniewice

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra" Żyrardów zam. 311. nakład 900.


